МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2015                                                                                                                                 № 62

село Малиновка   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений  в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Малиновского сельского поселения, утверждённый постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 26.06.2014 года № 41

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте И.о прокурора Кожевниковского района от 29.04.2015 года , руководствуясь Федеральными законами от 03.12.2011 № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, гл.2.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Малиновского сельского поселения, утверждённый постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 26.06.2014 года №41, внести следующие изменения и дополнения:
1.1) Пункт 2.9.2 административного регламента дополнить следующим содержанием:

«в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.»

1.2) Пункт 3.3.1 административного регламента дополнить подпунктом 2 следующего содержания: «в соответствии с частью 21 статьи 10 Федерального закона № 294-ФЗ, в случае если основанием для проведения внеплановой проверки является истечение срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предписания об устранении выявленного нарушения обязательных требований или требований, установленных муниципальными правовыми актами, предметом проверки может являться только исполнение выданного органом муниципального контроля предписания.»

1.3) Подпункт 1 абзаца 2 пункта 3.2.2; абзац 5 пункта 3.2.4; абзац 1 пункта 3.3.3 административного регламента слова «или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности» заменить словами «или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями».

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://malinovka.kozhreg.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                         В.Н Бевз
Г.Н. Стоянова
53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2015г